ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 79002897

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 027/2017 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA PRODUÇÃO DE OBRA
CINEMATOGRÁFICA DE CURTA-METRAGEM DE FICÇÃO REALIZADA NO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 02 de abril
de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que os
proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 027/2017, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) Adriano Domingos Monteiro. 2) Alexander
dos Santos Buck. 3) Anderson de Souza Barbosa Matos. 4) Bernard Miranda Lessa.
5) Hugo Leonardo Castilhos dos Reis. 6) Josiane Reis Araújo. 7) Melina Duarte Leal
Galante. 8) Tatiana Esteves Rabelo.

Vitória, 13 de abril de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura